



رییس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان

شرفی اعلام کرد: تا روز نهم شهریور ۵۳۵ هزار تن گندم از کشاورزان استان خرید

توضیح شهرداری فردیس درباره احداث آرامستان در حاشیه شهر اندیشه شهریار

عصر آزادی / سرپرستی البرز: رییس سازمان آرامستان شهرداری فردیس استان البرز توضیحاتی در خصوص احداث آرامستان در نزدیکی شهرجدید اندیشه شهرستان شهریار استان تهران ارائه داد.

احداث الله یادای " اظهار کرد: براساس ضوابط و مقررات، احداث آرامستان‌ها تابع سه دستورالعمل زیست محیطی ، بهداشتی و آیین نامه ابلاغی کشوری است که برابر دستورالعمل زیست محیطی ، آرامستان‌ها به عنوان تجهیزات خدمات عمومی رده ۲ بوده و حداقل فاصله محل احداث آنها از سکونگاه ها می بایست ۱۵۰ متر باشد.

وی ادامه داد: آرامستان فردیس با سکونگاه آتی فاز ۶ شهر اندیشه بیش از ۵۰۰ متر فاصله دارد.

یادای گفت: برابر تبصره یک ماده یک فصل یک قانون آرامستان ها در مکان بایی، موقعیت و مساحت آرامستان‌ها در مناطقی که شهرها فاصله کمتری نسبت به هم دارند فاصله آرامستان‌ها تا محدوده شهر می تواند کمتر باشد ضمن آنکه شهر فردیس از جهات مختلف با یک خیابان به شهرهای همجوار متصل است.

وی افزود: طبق ماده ۱۴ آیین نامه ابلاغی آرامستان‌های کشور، زمین آرامستان مورد نیاز هر شهر و روستا با اولویت مکان‌یابی درون محدوده و یا حریم آنها انتخاب می گردد.

بیش از پنج هزار میلیارد ریال طرح آب و فاضلاب در آذربایجان شرقی آماده افتتاح است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی گفت: همزمان با هفته دولت ۶۰ طرح آب و فاضلاب با پنج هزار و ۴۴۴ میلیارد ریال هزینه افتتاح می‌شود.
به گزارش ایرنا از روابط عمومی این شرکت، محمد خانی با اعلام این خبر افزود: از جمله طرح هایی که در این هفته بهره برداری می شود ۴۲ طرح آبرسانی به روستاها است که با هدف افزایش و ایجاد ثبات در جمعیت روستایی و جلوگیری از مهاجرت بی رویه روستاییان به شهرها انجام می‌گیرد.

وی ادامه داد: با بهره برداری از این طرح ها که سه هزار و ۹۷۵ میلیارد ریال هزینه در برداشته، ۲۲۱ روستا از آب پایدار برخوردار می شوند.

خانی گفت: ساخت ۱۶ باب مخزن، ۶ ایستگاه پمپاژ، ۱۳ حلقه چاه، ۱۹ کیلومتر اصلاح و توسعه و اجرای ۱۴ کیلومتر خط انتقال به منظور دسترسی پایدار روستاییان به آب شرب در راستای این طرح ها عملیاتی شده است.وی در مورد طرح های توسعه آبرسانی به جمعیت شهری در آذربایجان شرقی افزود: ۱۲ طرح آبرسانی شهری با ۹۱۵ میلیارد ریال، با حفر ۱۳ حلقه چاه به ظرفیت ۱۴۷ لیتر در ثانیه، ۲ باب مخزن و سه کیلومتر خط انتقال به انجام رسیده است.مدیرعامل آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در مورد طرح ها و پروژه های فاضلاب قابل افتتاح استان گفت: ۶ طرح توسعه شبکه فاضلاب با ۵۵۴ میلیارد ریال، با اجرای پنج کیلومتر خط انتقال، ۹ کیلومتر شبکه جمع آوری و تعداد یکپژار و ۶۰۰ فقره انشعاب با زیر پوشش قرار دادن ۶ هزار و ۶۰۰ نفر اجرا شده و آماده افتتاح است.

۲۷۰۰ کیلووات ساعت کاهش مصرف در سه ماهه نخست سال ۱۴۰۳

مدیرعامل آیفای آذربایجان شرقی به برنامه های مدیریت تجهیزات و تانسیتات در ساعات پیک بار این شرکت در بهار امسال اشاره کرد و گفت: با اجرای این برنامه ها ۲ هزار و ۷۰۰ کیلووات ساعت در سه ماهه نخست سال جاری در مصرف برق صرفه جویی شد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی گفت: ۲ تن برنج تقلبی در گشت مشترک طرح اربعین در تبریز کشف و ضبط شد.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی اداره

کل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی، بهار «صمد حضرتی» افزود: این میزان برنج تقلبی به ارزش ۲ میلیارد و ۱۶۰ میلیون ریال در بازرسی تیم مشترک

خرید تضمینی بیش از ۵۳۵ هزار تن گندم در آذربایجان شرقی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی اعلام کرد: تا روز نهم شهریور ۵۳۵ هزار و ۱۵۰ تن گندم از کشاورزان استان خرید تضمینی شده است.
اکبر فتحی به ایرنا گفت: ۴۶۰ هزار و ۴۱۰ تن گندم توسط غله و ۷۴ هزار و ۷۴۰ تن توسط تعاون روستایی خریداری شده است.

وی با اشاره به اینکه در زمان مشابه سال گذشته ۳۹۳ هزار و ۲۰۰ تن گندم از کشاورزان استان خریداری شده بود، اظهار کرد: خرید تضمینی امسال افزایش ۳۵ درصدی را نسبت به مدت مشابه

توضیح شهرداری فردیس درباره احداث آرامستان در حاشیه شهر اندیشه شهریار

رییس سازمان آرامستان شهرداری فردیس یادآور شد: این شهرداری با توجه به تاریخچه مطالبه گری ۲۰ ساله ساکنان شهرستان فردیس و هزینه زیاد ایاب و ذهاب مردم با رعایت قانون و موازین بهداشتی ، برای احداث آرامستان مکان بایی کرده است.

وی ادامه داد: یکی از مشکلات شهرستان فردیس ، ممانعت شهرداری مجاور با دفن اموات مردم فردیس در آرامستان های همجوار بود که به همین دلیل برای مکان بایی آرامستان با در نظر گرفتن قوانین و مکاتبات اقدام شد.

رییس سازمان آرامستان فردیس بیان کرد: این موضوع نیز در جلسات استانداری البرز و نشست های مختلف استانی بررسی و برای آن تصمیم گیری شده است .

وی گفت: بودجه ساخت آرامستان فردیس در سال ۱۴۰۱ توسط استانداری البرز ابلاغ شده ضمن آنکه طراحی معماری ، انجام دیوارکشی و محصور نمودن مجموعه ، نخاله برداری محدوده و اجرای زیرساخت ها ی قبور پیش بینی شده است .

یادای بیان کرد: تا پایان سال ۱۴۰۲ نسبت به تملک تعدادی از قطعات اراضی محدوده آرامستان اقدام شد و عملیات نخاله برداری، دیوارکشی و مطالعه ، طراحی و اجرای فضای آن نیز انجام شده است .

این مسوول اظهار کرد: شهرداری شهرجدید اندیشه از ابتدای امسال

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی:

رفع مشکلات بیمارستان باباباغی تبریز امر خدایپسندانه است

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی گفت: ادارات متولی و خیران رفع مشکلات کنونی بیمارستان باباباغی تبریز را امر خدایپسندانه قلمداد کنند و مانند کارکنان این مرکز، عاشقانه و ایثارگرانه خدمات خود را ارائه دهند.

به گزارش ایرنا، تراب محمدی همزمان با اربعین حسینی در بازدیدیی سسرزه در جمع خیران نینک اندیش، کادر درمان بیماران جذامی، اهالی مجتمع باباباغی و بیماران مزمن روانی بستری در بیمارستان رازی این مجتمع از تلاش‌های شبانه روزی و خالصانه کارکنان و کادر درمان ایسن مجتمع درمانی قدرانی کرد.

وی در گفت‌وگوی صمیمی با بیماران بستری و کادر درمان بیمارستان باباباغی در جریان مشکلات موجود و به خصوص بخش‌های نیمه تمام و در حال تجهیز روان و پوست قرار گرفت.
محمدی ادامه داد: دستگاه‌های مرتبط کاری باید در رسیدگی به امورات خدماتی، درمان و سلامت، مردم را محور اصلی فعالیت‌های خود قرار دهند، رسیدگی به امور باباباغی خیر دنیا و آخرت را به دنبال دارد.

منازل جذامیان تکمیل شود

مدیر مجتمع درمانی باباباغی تبریز نیز در این دیدار به فعالیت‌های مرکز در ۲ بعد ساکنان و رسیدگی به مسائل و مشکلات زیست محیطی، خدمات انجام گرفته چند سال اخیر به خصوص حمایت‌های همه جانبه خیران توانمند، شورای شهر و شهرداری تبریز پرداخت.

دکتر میرهاشم میرکاظم پور با اشاره به اتمام بخشی از منازل جذامیان ساکن در این مجتمع توسط شهرداری، خاطر‌نشان کرد: ضرورت دارد فوم مابقی منازل جذامیان نیز مورد حمایت قرار گیرد.

دکتر سعید یوسفی رئیس بیمارستان باباباغی تبریز نیز به مشکلات و نارسی‌های کنونی در تامین برق، آب و مخابرات این مرکز پرداخت.

۲ تن برنج تقلبی در تبریز کشف شد

برخورد با متخلفان صنفی، عرضه کنندگان بلیط های مسافرتی زمینی و هوایی به شهرهای مذهبی تا پایان ماه صفر با مشارکت دستگاه های نظارتی، اتحادیه ها و اتاق اصناف استان ادامه دارد.
به گزارش ایرنا، در سه ماه نخست امسال تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی در حوزه قاچاق کالا و ارز به دنبال رسیدگی و برخورد کردن ۹۹۲ پرونده تخلف، برای متخلفان در این حوزه

اخبار شهرستان

خبر

انجام بیش از ۱۲ هزار هکتار جنگل کاری بیابانی در استان البرز



عصر آزادی/ سرپرستی البرز: مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز در حاشیه بازدید سرپرست سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز ضمن ارائه گزارشی از اقدامات، برنامه ها و مسائل حوزه منابع طبیعی در استان گفت حفاظت و حراست از جنگل‌کاری‌ها و جنگل‌های طبیعی استان در اولویت و وظیفه اصلی ماست.

اصغر بیات در حاشیه دیدار حسن وحید معاون وزیر و سرپرست سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور گفت : استان البرز ۴۵ هزار هکتار عرصه های بیابانی دارد که در کنار آن موضوع کانونهای گرد و غبار از مسائل مهم منابع طبیعی استان البرز است.وی در ادامه افزود : برای مقابله با بیابان زایی و کاهش کانون های گرد و غبار در سالهای گذشته بالغ بر ۱۲ هزار هکتار جنگل کاری بیابانی در استان انجام گرفته است .وی همچنین در ادامه عنوان کرد : با توجه به موقعیت و توپوگرافی استان البرز مساله سیلاب یکی از چالش های بزرگ استان است که برای مقابله با آن و مدیریت بحران در منابع طبیعی ، بیش از ۸۰ درصد حوزه های آبخیز استان مورد مطالعه قرار گرفته اند . وی تصریح کرد در این راستا بیش از ۱۵۰ هزار هکتار عملیات آبخیزداری اجرا شده است و در ۱۷۰ هزار هکتار دیگر از این حوزه های آبخیز مطالعات انجام گرفته است که برای اجرا نیاز به اعتبارات کافی و به موقع دارد.
اصغر بیات در خصوص وسعت حوزه های آبخیز نیز افزود : نکته جالب توجه در خصوص این حوزه ها این است که وسعت حوزه های آبخیز ما از وسعت استان بیشتر بوده و سطحی معادل ۵۳۴ هزار هکتار را در بر می گیرد این در حالی است که وسعت استان ۵۱۷ هزار هکتار است .اصغر بیات با اشاره به اهمیت و حساسیت بالای استان البرز در وقوع بحران و ایجاد مخاطرات مانند وقوع سیلاب خردادماه سال ۱۴۰۲ در جاده چالوس گفت : پس از خروج استان از این بحران، اعتبارات قابل توجهی به اداره کل راهداری و اداره کل مدیریت امور آب استان تخصیص پیدا کرد و در کنار آن اعتباراتی هم به اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان تخصیص داده شد که مجموعاً صرف ایجاد کارلونها ، لایروبی و ایجاد سازه های آبخیز در مناطق حادثه خیز شده است .این مقام مسئول ودر ادامه گزارش خود به حوزه های آبخیز شهری پرداخت و اظهار داشت: اقدامات آبخیزداری قابل توجهی نیز در حوزه های آبخیز شهری استان صورت گرفته است که اجرای این پروژه ها فقط در شهر کرج و در سال جاری از وقوع یک بحران بزرگ جلوگیری کرد که می توانست خسارات مالی و جانی فراوان به بار بیاورد .

برگزاری دوره چهارم آموزش آشنایی و تعمیرات انواع پمپ در منطقه البرز



عصر آزادی /سرپرستی البرز:فهیمة قلندرزاده رئیس روابط عمومی شرکت نفت از دوره چهارم آموزش آشنایی و تعمیرات انواع پمپ در منطقه البرز خیر داد.

فهیمة قلندرزاده رئیس روابط عمومی منطقه البرز اظهار کرد: دوره چهارم آموزش انواع پمپ و تعمیرات به مدت پنج روز در مرداد ماه سالل جاری با حضور همکارانی از

مناطق قم ، البرز ، قزوین ، کهگیلویه و بویراحمد ، اهواز و کردستان و اصفهان با تدریس آقای صحرایی از همکاران منطقه مرکزی در کارگاه خدمات مهندسی انبار نفت کرج با سرصلف های آموزش استفاده صحیح انواع کولیس ، میکرومترها ، آموزش قطعات دوار پمپ ها و عیب یابی و تعمیرات کلی الکتروپمپ های بیج دنده ای و سانتریفیوژ با حضور و بازدید معاون فنی عملیاتی آقای مهندس هندی و رئیس بازرسی فنی و مشاور مدیر آقای مهندس سیادهی زاده ومستول آموزش منطقه سرکارخاتم فروغی از گروه آموزشی انجام گردید.

افتخار تولید ریل ملی در ذوب آهن اصفهان با قدرت ادامه دارد

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: البرز اسدی معاون تجهیزات الکتریکی نورد ۶۵۰ در این خصوص گفت: در سال اول راه اندازی پروژه ریل، عملیات مربوط به نصب تجهیزات پرداخت، بسته‌بندی و TEST CENTER انجام شده بود اما به هنگام راه‌اندازی قفسه‌های نوردی، اشکات حضور کارشناسان خارجی میسر نشد. از این رو با دستور مدیران شرکت تصمیم به ادامه عملیات راه‌اندازی خط توسط کارکنان ذوب آهن اصفهان گرفته شد و به همت تیمی که تشکیل شد عملیات راه‌اندازی و اصلاح برنامه های PLC و WINCC قفسه‌های ۴ و۵ خط نورد شروع و عملیات تست سرد و گرم در مدت زمان کمتر از ۲۰ روز با موفقیت انجام شد.

اسدی افزود: دومین چالشی که در مسیر تولید ریل ملی با آن مواجه شدیم مربوط به اشکال درایو ولتاژ متوسط قفسه ۵A موتور ۵ مگاوات در سال ۱۴۰۰ بود که در حین نورد از کار افتاد و کلیه برنامه های CPU و سیستم‌کنترلی آن پاک شده بود که آن زمان به دلیل وجود تحریم‌ها، کارشناسان خارجی از حضور و رفع اشکال خودداری نمودند. اما نهایتاً با درایت مدیریت مهندسی نورد و توانمندی همکاران برق نورد ۶۵۰ فعالیت تعمیر و راه‌اندازی درایو با ۱۵ شبانه روز کار مداوم انجام شد.

معاون تجهیزات الکتریکی نورد ۶۵۰ بیان داشت: در طول این سالها قریب به ۱۰۰ مورد فعالیت‌های بهینه‌سازی، تغییر طرح و اصلاح برنامه های PLC و دستگاهای TEST CENTER مکانیزم‌های پروژه ریل در راستای کاهش توقفات بهبود روند بهره‌برداری توسط کارکنان توانای برق نورد ۶۵۰ انجام شده است از جمله اجرای صفر تا صد پروژه H۳۰۰، بومی‌سازی ساخت کارت مبدل فرکانسی دستگاه EDDY CURRENT، برنامه نویسی و ایجاد DATA BASE برای اندازه‌گیری ابعادی ریل S۴۹ در دستگاه H.P.M. و ده‌ها مورد دیگر. در پایان از تمامی همکاران گرمی نورد ۶۵۰ که طی این سال‌ها با تلاش‌های مضاعفی که داشتند و همچنین سایر مدیریت‌ها و معاونت‌های محترم که همکاری نزدیک در به ثمر رساندن پروژه تولید ریل ملی داشتند قدردانی می‌کنم و آرزوی عزت و سر بلندی برای ذوب‌آهن عزیز را دارم.

حجت‌اله کریم‌زاده معاون مکانیک نورد ۶۵۰ اظهار داشت: پس از اجرای پروژه ریل ملی و شروع تولید ریل و اهمیت آن در صنعت ریلی کشور، برای رفع مشکلات تامین قطعات و عدم همکاری کارشناسان خارجی، بومی‌سازی تجهیزات مورد نیاز در کارگاه نورد ۶۵۰ مطرح شد مجموعه معاونت مکانیک با تکیه بر توانایی بسیار بالای مهندس‌ها چ، فورمن ها و کارکنان سسختگوش خود اقدام به طراحی و اجرای پروژه‌های مهمی نمود که مهمترین آن‌ها عبارتند از تعویض پمپ‌های پلانتجری فرسوده و پوسته زرای اولیه با پمپ‌های بهره‌ز که موجب افزایش بهره وری و کاهش توقفات می‌شوند، تعویض هیدروموتورهای قفسه‌های ۵ و ۵A و ۶ و هیدروموتورهای با توان بالاتر، تغییر طرح سیستم آبرسانی قفسه‌های ۵ و ۶ که کاهش زمان تعویض قفسه و افزایش تولید را در پی دارد و شاخص‌ترین اقدام صورت گرفته تهیه نقشه و ساخت هداسنمپینگ بود که باعث جلوگیری از توقفات و همچنین خروج ارز از کشور در شرایط تحریم شد.

سعید رحیمی معاون تولید نورد ۶۵۰، بومی‌سازی‌های صورت گرفته را در دو بُعد تجهیزاتی و بهره‌رسانی نقشه‌ها دانست و گفت: یکی از مهمترین قطعاتی که در سالهای اخیر در ذوب آهن اصفهان بومی سازی شده است، مربوط به ادامه خطاب دستگاه HOT STAMPING و فرایند تولید ریل می باشند که توسط کارشناسان دفتر طراحی کالیبر و کارگاه نورد ۶۵۰ پیگیری و به نتیجه رسید. همچنین به روزرسانی نقشه‌ها و کالیبراسیون، به افزایش کیفیت محصول تولیدی منجر خواهد شد.

معاون تولید نورد ۶۵۰ افزود: ریل‌های ۵۴E1 و ۴۹E1 و ریل زبانه سوزن که در متروها کاربرد دارد از جمله محصولاتی است که بعد از تولید محصولات اولیه ریل با همت بالای کارکنان متخصص ذوب آهنی به سید محصول کارگاه نورد ۶۵۰ اضافه گردید.

رحیمی یادآور شد: در زمانی که کارشناسان خارجی در ذوب آهن حضور داشتند نیز عمده پیشنهادات در راستای بهبود فرایند تولید از سوی کارشناسان ذوب آهنی ارائه می‌شد.

وی با اعلام این خبر اظهار داشت: حجم گاز جایگزین این واحدهای صنعتی بیش از ۳۳ هزار مترمکعب در ساعت می باشد و برای گازرسانی به آنها بیش از ۱۹ میلیارد تومان هزینه شده است.جمال نیکویی گاز طبیعی را نعمتی الهی و چرخ محرک توسعه اقتصادی استان

دانست و بیان کرد: با گازرسانی به این واحدهای صنعتی در ۱۰ شهرستان رشت، صومعه سرا، رودبار، لنگرود، آستانه اشرفیه، انزلی، لالش، سیاهاکل، شفت و لاهیجان زمینه رونق هرچه بیشتر تولید و افزایش اشتغال فراهم شده است.

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: شرکت گاز استان گیلان با هدف رونق هرچه بیشتر تولید و گسترش کسب و کار در استان، در هفته دولت امسال ۲۷ واحد صنعتی را به شبکه گاز متصل کرده است.

عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان درخصوص گازرسانی به واحدهای صنعتی استان گفت: با برخورداری ۲۷ واحد صنعتی از نعمت گاز طبیعی در هفته دولت امسال، مجموع مشترکین صنعتی گاز در گیلان به ۶ هزار و ۸۰۹ واحد رسیده است.

۲۷ واحد صنعتی گیلان در هفته دولت ۱۴۰۳ گاز دار شده اند